Nombre trámite
Superficie autorizada 

m2
Localidad Sitio Calle y Número Colonia Uso fiscal autorizado Vigencia Unidad vigencia Número de resolutivo Fecha de emisión Fecha de notificación

842/BCS/2013 03/KU-0091/06/13

BANCO INVEX, S.A., 
FIDEICOMISO INVEX, 

CIENTO VEINTITRES 123, 
MELIA CASA GRANDE

FORMATO ÚNICO 
Concesión

5,728.35 SAN JOSÉ DEL CABO PLAYA CABO REAL --- CABO REAL General 15 Años DGZF-037/14 28/02/2014

891/BCS/2019 09/KU-0159/07/19 CLUB 96 S DE R.L.DE C.V.
FORMATO ÚNICO 

Concesión
2,860.84 SAN JOSÉ DEL CABO PUNTA PALMILLAS